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

(53к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт.
кирп. дома № 31 на ул. Строите�
лей, общ. пл. 49,1 кв. м, кухня 8
кв. м, комн. изол. 18/13 кв. м, с/
у разд., коридор 7 кв. м, застекл.
лоджия с кладовкой 6 м, жел.
дверь, счетчики гор./хол. воды,
телефон, домофон, возм. подкл.
интернета, чистая, теплая, сухая,
все окна на юго�запад с видом на
озеро, рядом рынок, магазины,
аптеки, д/сады, школы.
Тел.: 3�02�93, 8�906�708�21�75,
6�25�68, 8�905�131�19�24. (6�5)

(57к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома  № 7 на ул. Октябрьской, пл. 44 кв.
м,  комн. 16,5/10 кв. м, кор. 5 кв. м, кух�
ня 8,5 кв. м, хор. ремонт, с/у разд, зас�
текл. лоджия 6 м, окна выходят во двор,
чистый подъезд, тихий, уютный двор,
есть место для парковки, цена 1950000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.               (5�5)
(58к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Трудовом  (ИПС),  пл. 48 кв.
м, комн. 18/12 кв. м, лоджия утеплена и
переоборудована в третью комнату
(плюс 7 кв. м), кор. 4 кв.м, с/у совм.,
есть прачечная, кухня 8,5 кв. м,  без ре�
монта, телефон, интернет, цена 2000000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                   (5�5)
(60к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 46,4
кв. м, комн. 18/13 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
совм., косм. ремонт, балкон, цена
1650000 руб. Тел. 8�915�96�96�300. (5�5)
(62к2) 2�, 3�комн. квартиры на 1 и 2 эт.
2�эт. кирп. дома (2009 г.) в Чкаловском
мкрн,  пл. от 49 до 68  кв. м, евроремонт,
индивид. газ. отопление, охрана, пар�
ковка, цена 2700000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (5�5)
(65к2) 2�комн. кв. улуч. планир. с гара�
жом на два а/м во дворе на 3 эт. 4�эт.
кирп. дома № 16�а на ул. Пролетарской,
общ. пл. 63 кв. м, кухня 12 кв. м, комн.
20/15 кв. м, с/у разд., не угловая, окна
на 2 стороны, застекл. балкон, пол � ла�
минат, плитка, гардеробная�кладовка,
жел. дверь, телефон, интернет, хор. со�
седи, тихий центр. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.(4�4)
(69к2) 2�комн. кв. в новом жилом фонде
по ул. Октябрьской, общ. пл. 61,3 кв. м.
Тел. 8�915�985�69�09.                         (6�4)
(70к2) недорого 2�комн. кв. на 1 эт. 2�
эт. кирп. дома в с. Купанском, общ. пл.
39,7 кв. м, жил. 14/10 кв. м, кухня 7,5 кв.
м, прихожая 4 кв. м, с/уразд., балкон 4,5
м, развита инфраструктура: школа,
сберкасса, больница, магазины, рядом
р. Векса, документы готовы.
Тел. 8�903�828�52�94.                          (5�4)
(71к2) 2�комн. кв. в Купанском.
Тел. 8�980�707�87�95.                     (6�3)

можно сделать пристройку, есть под�
вал, ванная отделана пластиком, рядом
небольшой участок, д/сад, школа № 9.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95, 3�25�18,
8�910�961�41�55, 8�961�162�84�60.(2�2)
(90к2) молодая семья продает 2�комн.
кв. на 2 эт. 2�эт. дома в п. Ивановске, пл.
43,2 кв. м, кухня 6 кв. м, с /у совм., при�
родный газ, газ. котел, эл. титан, свут�
никовое ТВ, нов. входная дверь, кв. чи�
стая, ремонт дома в 2010 г., или обме�
няем на благ. кв. в Переславле с нашей
доплатой. Тел.: 8�920�130�18�17, Лена;
8�903�827�34�48, Денис.                    (5�1)
(91к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в цент�
ре города, общ. пл. 32 кв. м, природный
газ, отопл., вода, электр.
Тел.: 8�910�819�78�45,
8�910�663�17�18.                                   (5�1)
(92к2) срочно 2�комн. кв. на 7 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Строителей,
общ. пл. 42,7 кв. м, кухня 10 кв. м,
комн. разд. 14,9 кв. м, большой ко�
ридор, телефон, интернет, рядом
школы, магазины, д/сады, цена
1650000 руб., или обменяю на 3�
комн. кв. с нашей доплатой.
Тел.: 8�910�825�36�09,
8�910�825�35�08.                             (2�1)
(93к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дер. дома по ул. Красноэховской,
пл. 46,5 кв. м, центр. отопл., природный
газ, свет, вода в 50 м от дома, цена 850
тыс. руб. Тел. 8�915�978�32�17.       (2�1)
(94к2) 2�комн. кв. улуч. планировки в
новом 3�эт. кирп. доме на Комсомольс�
кой пл., 5�а, общ. пл. 58,8 кв. м, лоджия
3,2 кв. м, кухня 13,2 кв. м, комнаты 20,7/
10,4 кв. м, индивид. газ. котел, цена
35000 руб./кв. м. Тел.: 8�905�136�01�05,
8�920�113�58�58.                                    (4�1)
(95к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. жилого
дома по ул. Менделеева, не угловая, пл.
46,7 кв. м, хор. ремонт, застекл. балкон,
шкаф�купе, интернет, телефон, ас�
фальт. подъезд, рядом продмагазины,
аптека, д/сад, школа, цена договорная.
Тел.: 8�903�824�64�36, 6�28�70.         (3�1)
(96к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Купанское, центр. отопл., во�
допровод, с/у разд., лоджия 6 м, цена
1100000 руб. Тел.: 8�915�973�01�10,
8�903�691�32�84.                                   (5�1)

(97к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 3
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделе�
ева, пл. 44 кв. м, комн. изолир., кух�
ня 6,7 кв. м. Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55, 8�960�541�16�12.(3�1)

(98к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. нового
кирп. дома, общ. пл. 50 кв. м, комн. изол.
22/11 кв. м, кухня 11 кв. м, евроремонт,
индвидуал. газ. отопл., потолки 3 м, совм.
с/у 5 кв. м (плитка и навесной потолок),
окна ПВХ, пол � ламинат, сигнализ., сто�
янка для а/м, дет. площадка, двор огоро�
жен метал. забором, рядом Феодоровс�
кий монастырь, м�н «Апельсин», а/вок�
зал. Тел. 8�910�818�06�91.                   (1�1)
(99к2) 2�комн. кв. в дерев. доме в Бе�
рендееве. Тел. 8�910�664�90�41.    (4�1)

3�комн. квартиры

(190к3) 3�комн. кв. в хор. сост. в
Елизарове, рядом уч. 10 соток.
Тел. 8�980�707�87�95.                   (18�12)
(24к3) 3�комн. кв., кухня 13 кв. м, гор./
хол. вода, канализ., с/у разд., центр.
газ, подъезд свобод., сад, огород.
Тел.: 4�02�70, 8�962�201�15�31.    (10�7)
(27к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, теплая, расположена в середине
дома, кухня 5,9 кв. м, большие комнаты
17,5/17/13 кв. м (две смежные), с/у
разд., балкон, встроенные шкафы, чис�
тый подъезд, хор. соседи, домофон,
удобная инфраструктура (в шаговой до�
ступности), 2 км от озера, цена 2250000
руб., собственник, без посредников,

небольшой торг уместен.
Тел. 8�905�636�16�48, Светлана.  (12�7)

(12к3) срочно недорого 3�комн.
кв. на 2 эт. 5�эт. дома № 7 в пре�
стижном районе города на ул.
Маяковского, пл. 58,4 кв. м, не
угловая, с видом на парк Победы,
улуч. планир., комн. изол., теп�
лая, лоджия 6,5 кв. м, с/у разд.,
ремонт, стеклопакеты, итальян�
ские радиаторы, солнечная сто�
рона, инфраструктура, собствен�
ник, цена договорная.
Тел. 8�910�52�000�77.         (10�10)

(29к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Молодежной, пл. 50 кв. м, газ.
отопл., гор. вода от эл. нагревателя,
душевая кабина, есть сарай, гараж, не�
большой огород у дома, или обменяю
на дом с газ. отоплением.
Тел. 3�07�25 (после 17.00).            (10�6)
(31к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. в
кирп. доме в пер. Лесном (дома ИПС),
кухня 11,1 кв. м, комн. не проходные
(20,4/13,9/10,8 кв. м), пластиковые
окна, встроенная кухня, телефон, боль�
шой холл, с/у разд., большая застекл.
лоджия с отделкой и подготовлена под
отопление, чердачное перекрытие до�
полнительно теплоизолировано, сост.
хор., документы готовы.
Тел. 8�920�655�73�42.                        (6�6)
(35к3) недорого 3�комн. кв. по ул. 50
лет комсомола, пл. 62 кв. м, от соб�
ственника, без посредников, цена до�
говорная. Тел. 8�905�638�89�83.     (5�5)
(36к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в центре, пл. 58,3 кв. м, кухня 9 кв.
м, лоджия 6 м, хол. вода, центр. отопл.,
есть хозсарай, кладовка, треб косм. ре�
монт, цена 1 млн 900 тыс. руб, или об�
меняю на 1�комн. благ. кв. с доплатой.
Тел.: 3�99�17, 8�905�639�18�07.      (8�5)
(37к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 50 кв.
м, комн. разд., без посредников.
Тел.: 8�915�977�87�06,
8�915�981�14�50, 3�19�59.                 (6�5)
(41к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, пл. 62,5 кв. м,
комн.16,5/12/9 кв. м, кухня 8,5 кв. м,
прихожая 9 кв. м, с/у разд., балкон, хор.
ремонт, телефон, интернет, цена 2500000
руб.  Тел. 8�915�96�96�300.                 (5�5)
(43к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома (2000 г. постройки ) по ул. Ок�
тябрьской, общ. пл. 59,3 кв. м, жил. пл.
17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5 кв. м, прихо�
жая 7,5 кв. м, санузел разд., лоджия 6
м, балкон 2,5 м, окна выходят на юг,
одно на восток, телефон, интернет, хо�
роший асфальт. подъезд, парковка,
коммун.: центр. отопл., канализ., газ,
хол. и гор. вода, косм. ремонт, торг, цена
2650000 руб. Тел. 8�915�96�96�300. (5�5)

(42к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 60,5 кв.
м, комн. 16,5/12/9 кв. м, кухня 9 кв.
м, прихожая 9 кв. м, с/у разд., зас�
текл. лоджия, отл. ремонт, доп. на�
греватель, телефон, новая сантехн.,
везде стеклопакеты, цена 255000
руб.  Тел. 8�915�96�96�300.         (8�5)

(44к3) 3�комн. кв. на 1 эт. дома № 1 на
ул. Октябрьской, пл. 67,2 кв. м (13,5/
13,5/10 кв. м), кухня 12,6 кв. м, комн.
изол., с/у разд., требуется ремонт, цена
2400000 руб., возможен торг.
Тел. 8�905�633�52�79, Виктория.    (8�5)
(48к3) 3�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома, пл. 86,4 кв. м, жил. 51 кв. м,
удобный вариант для бизнеса, цена 1,5
млн руб. Тел. 8�905�633�61�18.        (4�4)
(49к3) срочно 3�комн. кв. в отл. сост. в
кирп. доме в районе школы № 6, пл. 69
кв. м, кухня 9 кв. м, все комн. большие,
изолир., новые окна, двери, капремонт,
счетчики воды, доп. водонагр., лоджия
3 кв. м, под лоджией подвал�кладовка,
окна на 2 стороны, под окнами цветник,
домофон, чистый, тихий подъезд, соб�
ственник, цена 2700000 руб.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(271к1) 1�комн. кв. дома № 34 на ул.
Строителей, пл. 28 кв. м, телефон, ря�
дом магазины, аптека, школа, сад, цена
1300000 руб., торг.
Тел. 8�915�984�16�13.                        (13�13)

(26к1) 1�комн. кв. с современ. ме�
белью на 3 эт. 6�эт. нового дома по
ул. Октябрьской, напротив м�на
«Авоська», пл. 40 кв. м, комн. 20 кв.
м, кухня 9,5 кв. м, балкон, отл. ре�
монт, новая с/т, без посредников,
цена 2000000 руб.
Тел.: 8�910�978�56�29,
8�910�665�50�36.                             (8�6)

(29к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 37 кв.
м, от собственника. Тел.: 3�42�66,
8�909�959�86�99.                                   (8�6)
(31к1) 1�комн. кв. улуч. планир. на 2 эт.
5�эт. дома  в районе Троицкого поворо�
та, общ. пл. 39 кв. м, жил. 16,7 кв. м, кух�
ня 9,5 кв. м, с/у разд., цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�691�11�85.                          (8�5)
(35к1) 1�комн. кв на 5 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. Кооперативной, пл. 30 кв. м, комн.
17,1 кв. м, кухня 6 кв. м, косм. ремонт,
с/у совм., балкон, сделан капремонт
дома (зам. крыша, все трубы, рем. в
подъезде), цена 1250000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (5�5)
(38к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт.
2�эт. дома по ул. Плещеевской, общ. пл.
14,7 кв. м, отопление печное (камин),
канализация (септик), свой чердак, без
ремонта, заменена крыша, 100 м р. Тру�
беж, остановка 50 м, детская поликли�
ника 50 м, церковь 50 м, о. Плещеево
400 м, посмотреть можно в любое вре�
мя, цена 400000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(43к1) 1�комн. кв. в хор. сост. без удоб.
на 2 эт. на ул. Комсомольской, 3 (в цен�
тре города), общ. пл. 29,6 кв. м, печное
отопл., баллонный газ, туалет в коридо�
ре. Тел.: 3�12�85, 8�915�997�15�40,
8�909�277�84�01.                                  (6�4)
(44к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
пл. 30 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв.
м, цена 1400000 руб., торг.
Тел.: 8�985�148�33�71,
8�917�535�46�19.                                   (4�4)
(45к1а) 1�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт.
5�эт. кирп. дома № 28 на ул. Свободы,
пл. 32 кв. м, застекл. балкон.
Тел. 8�915�966�99�01.                          (5�4)
(48к1) 1�комн.  кв. в  Чкаловском мкрн,
д. 50, после капитального ремонта:  эл.
проводка, пластиковые трубы, сантех�
ника, батареи, двери, окна (ПВХ) � все
новое, с/у совм. � плитка, душевая ка�
бина, пол в комнате �  ламинат, на кухне
� линолеум,  чистый подъезд, домофон.
Тел. 8�915�991�05�54.                         (4�4)

(50к1) 1�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. дома (ж/
б плиты) по ул. Менделеева, пл. 38/18/
7,5 кв. м, просторная прихожая, большой
встроенный шкаф, застекленный бал�
кон, домофон, вся инфраструктура, сво�
бодная, собственность, цена 1460000
руб. Подробнее на сайте
www.ostrov�realty.ru Тел.: 8905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                   (4�3)
(52к1) 1�комн. кв. улуч. планир. на 1 эт.
1�эт. кирп. дома № 8 на ул. Разведчика
Петрова, пл. 37/17/9 кв. м, без посред�
ников, торг уместен.
Тел. 8�960�530�71�84.                         (2�2)
(53к1) 1�комн. кв. с част. удоб. в 2�эт.
дер. доме по ул. Молодежной, пл. 25,4
кв. м, отопл. от своего котла, водопро�
вод, канализ., баллонный газ, природ�
ный газ в доме. Тел.: 3�82�95,
8�905�137�67�54, 8�906�631�65�92.(2�2)
(54к1) 1�комн. кв. на ул. Октябрьс�
кой, 31. Тел. 8�903�824�99�41.  (5�2)
(55к1) срочно 1�комн. кв. по ул. Строи�
телей. Тел. 8�909�281�07�40.             (2�2)
(56к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Плещеевской, пл.
25/19,5 кв. м, чистая, цена 450 тыс. руб.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95, 3�25�18,
8�910�961�41�55, 8�961�162�84�60.(2�2)
(57к1) срочно 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома, пл. 31,8 кв. м, кухня 8  кв. м,
с/у совм., есть участок, сухой подвал,
сарай. Тел.: 3�52�22, 3�21�95, 3�25�18,
8�910�961�41�55, 8�961�162�84�60.(2�2)
(58к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. в Чка�
ловском мкрн, общ. пл. 31,4 кв. м, ком�
ната 14,4 кв. м, кухня 7,4 кв. м, окна �
ПВХ, солнечная сторона, цена 1400000
руб. Тел. 8�906�635�84�52.                (3�1)
(59к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Большой Бремболе, с
балконом, общ. 31,3 кв. м, жил. 16 кв.
м, кухня 6,5 кв. м (с гарнитуром), центр.
отопл., душ. кабина, 2 электр. нагрева�
теля, природный газ, интернет, жел.
дверь, есть сарай, ходит городской ав�
тобус, рядом дамба, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8�961�973�29�30.                        (10�1)
(60к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. дома,
общ. пл. 29,4 кв. м, комн. 13 кв. м, кухня
8,5 кв. м, с/у совм., окна � стеклопаке�
ты, застекл. балкон, большая кладовка,
чистый подъезд, интернет, домофон,
цена 1350000 руб.
Тел. 8�910�826�54�04.                          (3�1)
(61к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома,
общ. пл. 32,5 кв. м, комн. 18,3 кв. м, кухня
6 кв. м, балкон, счетчики на воду, окна
на юг. Тел. 8�980�663�54�64.              (8�1)

  2�комнатные квартиры

(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Тру�
довой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.    (50�47)
(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95.   (22�11)
(434к2) 2�комн. кв. по ул. Свободы.

(74к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул.
Строителей, 39, пл. 49 кв. м,
комн. разд., 20/12 кв. м, кухня
8,5 кв. м, лоджия и балкон, кла�
довка, с/у разд., теплая, сухая,
на две стороны, телефон, домо�
фон, рядом м�н «Дикси», аптека,
школа, д/сад, остановка, сво�
бодная, без посредников, цена
1850000 руб.
Тел. 8�909�276�17�46.             (5�3)

(75к2) 2�комн. кв. в пер. Школьном, д.
2, общ. пл. 47,9 кв. м, комн. изолир. 19/
10 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у разд., теплая,
сухая, после косм. ремонта, готова к
продаже, цена 1990000 руб., торг.
Тел. 8�903�822�77�18.                        (6�3)
(76к2) 2�комн. кв. в дерев. доме в Бе�
рендееве. Тел. 8�910�664�90�41.   (4�1)

(76к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп.  дома  по ул. 40 лет ВЛКСМ.
Тел.  8�960�544�99�76.           (4�2)

(77к2) 2�комн. кв.на 3 эт. 3�эт. нового
кирп. дома (2011 г.) по ул. Новой, общ.
пл. 46,7 кв. м, кухня 8 кв. м, комнаты 16/
10 кв. м, лоджия 6 м, квартира будет
сдана под ключ в мае 2011 г., коммуни�
кации: индивидуал. газ. отопл., природ�
ный газ, хол. и гор. вода, центр. кана�
лизация, хороший подъезд, развита
инфраструктура: д/сад (300 м), магазин
(100 м), школа (500 м), больница (300
м), цена 2100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (2�2)
(78к2) 2�комн. кв. в новом кирп. элит�
ном доме (2008 г. постройки) в пер. Фе�
доровском (Чкаловский мкрн),   общ. пл.
49,5 кв. м, жил. пл. 26,7 кв. м, комнаты
16,7/10кв. м, кухня со встроенным гар�
нитуром 11,4 кв. м, коридор 5,4 кв. м,
с/ у 6 кв. м, евроремонт, высота потол�
ков 2,70 м, коммуникации: индивидуал.
газ. отопл., хол./гор. вода, индивид.  ох�
ранная сигнализ.,огороженная парков�
ка, территория вокруг дома огорожена,
выложена плиткой, есть детская пло�
щадка, развита инфраструктура: мага�
зин (150 м), школа (50 м), дет. сад (50
м), сбербанк (150 м).
Тел. 8�915�96�96�300.                          (2�2)

(79к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома в п. Скоропусковском Сергие�
во�Посадского района, с/у разд.,
после ремонта, большой балкон, пла�
стик. окна, цена 2100000 руб., торг.
Тел. 8�903�820�41�43.                 (6�2)

(80к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома № 31 на ул. Строителей, пл. 49,6/
29 кв. м, кухня 8 кв. м, комн. изолир., с/
у разд.,  лоджия с видом на озеро и го�
род, цена 1600000 руб.
Тел. 8�905�635�83�46.                          (4�2)
(82к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, ремонт 2010
г., цена 1800000 руб., торг.
Тел. 8�90�222�60�888.                           (4�2)
(83к2) 2�комн. благ. кв. в хор. сост. на 2
эт. 4�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн,
пл. 45/29/6 кв. м, комнаты 19/10 кв. м,
кухня 6 кв. м, большая кладовка, прихо�
жая 4,6 кв. м, ванная и с/у совм., бал�
кон, железная дверь, телефон, домо�
фон, свободная продажа, цена 1540000
руб., торг. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 3�12�29.                 (4�2)
(84к2) 2�комн. благ. кв. в хор. сост. на 1
эт. 5�эт. пан. дома по ул. 50 лет комсо�
мола (район «Северного рынка»), пл.
43/29/6 кв. м, изолир. комнаты 18/11 кв.
м, без балкона, проблем с подвалом нет
и не было никогда, свободная продажа,
цена 1500000 руб., торг.
Тел. 8�905�139�80�88, 8�905�635�19�11,
3�12�29.                                                   (4�2)
(85к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. до�
ма по ул. Вокзальной, нет гор. воды, под
окнами зем. уч., цена 950 тыс. руб.
Тел.: 8�980�652�50�92,
8�980�652�50�86.                                  (4�2)
(86к2) 2�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме на
границе Ярославской и Московской
обл., 1 ч. 15 мин. пригородным авт. до
Сергиева Посада (Кубринск), пл. 45,7
кв. м, кухня 9 кв. м, большой коридор,
комн. изолир., с/у разд., лоджия 7 м,
выход из гостиной и кухни, солнечная
сторона, рядом бетон. погреб, 2 отсе�
ка, лес, все коммун., цена 1200000 руб.
Тел. 8�960�536�73�49.                       (10�2)
(87к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 4
эт. 6�эт. блочного дома (дому 5 лет)
по ул. Октябрьской, пл. 70/43/12 кв.
м, комн. изолир. на две стороны 25/
18 кв. м, лоджия, с/у разд., трубы �
пластик (спрятаны в стены), счетчи�
ки гор. и хол. воды, все стены и по�
толки выровнены, сделан косм. ре�
монт, дорогая жел. дверь, домофон,
свободная продажа, цена 2900000
руб. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 3�12�29.           (4�2)
(88к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев.
дома, общ. пл. 47,7 кв. м, нет воды.
Тел. 8�910�965�93�07.                           (4�2)
(89к2) 2�комн. кв. по ул. Пушкина, пл.
36/23 кв. м, кухня 6 кв. м, не сырая, окна
� пластик (решетка), все трубы новые,

Юридический центр недвижимости

«Правовед»
� Покупка, продажа, аренда любой

   недвижимости.

� Оформление документов

   на недвижимость.

� Работаем с сертификатами.

� Бесплатная консультация юриста.

� Представление интересов в судах всех

    инстанций по гражданским, семейным

   и административным делам.

� Возврат водительских прав через суд.

Переславль�Залесский,
ул. Ростовская, д. 1, оф. 2

8�915�963�90�62

Реклама (1)

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 123

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в д. Пономаревка, общ. пл. 55 кв. м, участок 30 соток, свет, тре�
буется бурение скважины. Цена 1 млн 900 тыс. руб., торг.
2. Дом в с. Глебовском, общ. пл. 65 кв. м, все коммуникации (свет, вода,
газ) проведены в дом, участок 15 соток. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Участок 25 соток под ИЖС по ул. Речной (м. Докука). Тихое, спокой�
ное место, установлены новые эл. столбы, с выходом на реку Трубеж.
Цена 100 тыс. руб. за сотку.
2. Участок 8 соток по ул. Даниловской. Свет, требуется подсыпка 50 м
дороги. Цена 350 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Участок 17 соток в п. Рязанцево. Документы готовы.
Цена 200 тыс. руб.
2. Участок 26 соток в Берендееве (м. Волчья гора). Отличные места
для охоты. Цена 250 тыс. руб.
3. Участок 9 соток в с. Кабанском. Документы на дом. Свет. Круглого�
дичный подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км ж/д станция Рязанцево.
Цена 350 тыс. руб.
4. Участок 10 соток в СТ «Болшево». Цена 60 тыс. руб.
5. Участок 23 сотки в пос. Дубки (учхоз «ДРУЖБА»). Цена 200 тыс. руб.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 4 эт. 5 эт. кирп. дома № 42 в Чкаловском мкрн, общ. пл.
44 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 18,1/20 кв. м, балкон, телефон, с мебе�
лью и ремонтом. Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 этаже в пос. Приозерном (300 м от Никитского мо�
настыря), общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет, холод. вода. Цена 750 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 этаже в пос. ДУБКИ (учхоз «ДРУЖБА»), общ. пл. 38,3
кв. м, газ, свет, холод. вода. Цена 500 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ28 Р
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ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

madam.vysotka@yandex.ru

8�960�536�13�88             8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)

              ДОМА (город)

ул. Пришвина        � 2200000 руб.

ул. Пыряева           � 3300000 руб.

ул. Селитровская � 2800000 руб.

              ДОМА (район)
д. Конюцкое           � 650000 руб.
с. Красное              � 1300000 руб.
дача в д. Щелканка  � 750000 руб.
с. Берендеево       � 800000 руб.
д. Талицы                � 1500000 руб.

                 ЗЕМ. УЧАСТКИ (город)
пер. Соловеновский, 15 соток � 100000 руб.

                     ЗЕМ. УЧАСТКИ (район)
с. Троицкая слобода, 12 соток               � 1100000 руб.
д. Горохово, 76 соток                                � 1300000 руб.
д. Вехово, 30 соток                                    � 700000 руб.
д. Маурино, 12 соток                                �  570000 руб.
д. Коротково, 5 участков                       от   250000 руб.
д. Веслево, 12 соток                                 �  800000 руб.
д. Чашницы, 15 соток                                � 450000 руб.
СТ «Вашутино», 3 участка                      от  450000 руб.
д. Скулино, 14 соток                                  � 290000 руб.
с. Нила, 2 участка                                       от 300000 руб.
д. Красная деревня, 20 соток                 � 350000 руб.
д. Ивановское, 15 соток                           � 300000 руб.
д. Пономаревка, 16 соток                        � 350000 руб.



АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК»Р
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.....

Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м
под офисы, склады, производство, гаражи. Собственник

Тел. 8�910�970�55�77 Реклама (10)
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а      � СРУБЫ, БАНИ

  � ЗЕМ. УЧАСТКИ

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Тел.: 8�915�96�56�150,
8�920�130�71�05.                                   (4�4)
(52к3) 3�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома, общ. пл. 59,8 кв. м, комн. 11,2/
9,1/16.7 кв. м, кухня 8 кв. м, застекл.
лоджия 6 м, комнаты изолир., с/у разд.
� плитка, счетчики на воду, сделан ре�
монт, окна на обе стороны, телефон,
домофон, лифт, через дорогу универ�
сам «Дикси», пруд, сквер, школа, в доме
сберкасса, возможен обмен на 2 одно�
комнатные квартиры.
Тел. 8�910�818�06�91.                           (4�4)

(54к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт.
кирп. дома № 3 на ул. Пушкина,
два балкона, большая кухня, в
доме сарай 2 кв. м, частично с
мебелью (кухонный гарнитур, ду�
шевая кабина и т.д.), возможны
варианты по отсрочке платежа,
цена 2550000 руб.
Тел. 8�909�279�54�94.              (4�4)

(55к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, пл. 48 кв. м,
солнечная сторона, сухая, телефон,
счетчики на воду, около дома грядки, ка�
менный сарай с подвалом, возможна
продажа гаража, рядом школа, д/сад,
магазины, аптека, рынок, торг.
Тел. 8�906�527�88�56.                          (4�4)
(56к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома № 3 на ул. Пушкина, общ. пл. 72
кв. м, жил. 44 кв. м, 2 застекл. лоджии,
хозблок, ремонт, пластик, двери, теп�
лый пол, частично мебель, интернет,
телефон, цена 2 млн 500 тыс. руб., торг,
или обменяю на 1�комн. кв., кредит.
Тел. 8�910�811�77�25.                           (5�3)
(57к3) 3�комн. кв. под офис на ул. Стро�
ителей, 24, рядом м�н «Дикси».
Тел. 8�909�280�69�10.                           (8�3)
(58к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. элитно�
го 2�подъездного дома в пер. Красном
(центр города), очень теплая, высокий
цоколь, общ. пл. 75,4 кв. м, жил. 45,9 кв.
м, лоджия 8,1 кв. м, частично меблиро�
вана, вид на восток и запад, центр.
отопл., хол./гор. вода, канализ., газ, с/
у совм., доп. водонагреватель,  видео�
домофон, телефон, ТВ, интернет, име�
ется собственный подвал 4х5, глубина
2,5 м, с выходом из комнаты, развита
инфраструктура (шаговая доступность),
тихое место, цена 3270000 руб., торг
уместен. Тел.: 8�903�828�38�69,
8�903�828�38�67.                                   (5�3)
(59к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома в пер. Лесном в элитном районе
города (ИПС), общ. пл. 84,4 кв. м, жил.
47,8 кв. м, комн. 20/16,2/11,6 кв. м, кух�
ня 10,8 кв. м, лоджия 6,4 кв. м с двумя
встроенными кладовками, отл. плани�
ровка, большой разд. санузел (кафель),
имеются кладовки, телефон, домофон,
сост. отл., возможен торг.
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.       (3�3)
(60к3) 3�комн. кв. на 1,5�эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Трудовой (р�н ИПС, центр
города), общ. пл. 86,8 кв. м, жил. 54,3
кв. м, комн. 21,4/21,2/11,7 кв. м, кухня
13,3 кв. м, высота потолка 2,7 м, все
коммун. централиз., газ, телефон, до�
мофон, интернет, евроремонт, все окна
ПВХ, пол � ламинат, натяжные потолки,
с/у � кафель, импорт. сантехника и быт.
техника, встроен. кухня, под домом су�
хое, теплое подсобное помещение
(кладовка), сост. отл., возможен торг.
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.       (3�3)
(61к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, общ. пл. 45,3
кв.м, комнаты 15/10/8 кв.м, кухня 5,6 кв.
м, прихожая 3 кв. м, с/у совм., комму�
никации: центр. отопл., природный  газ,
хол. вода, гор. вода � газовая колонка,
косм. ремонт,  рядом с домом сарай и
гараж (15 м), небольшой участок, раз�
вита инфраструктура: д/сад (150 м),
магазин (30 м), школа №9 (70 м), боль�
ница (700 м), документы готовы, по�
смотреть можно в любое время, цена
1400000 руб.  Тел. 8�915�96�96�300.(2�2)
(62к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. элитно�
го дома № 20 на ул. Ростовской (центр),

общ. пл. 103,7 кв. м, большая кухня,
лоджия, цена 3 млн 700 тыс. руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                         (12�2)
(64к3) 3�комн. кв. с част. удоб. в с. На�
горье, общ. пл. 56 кв. м, печное отопл.,
ведется газ, зем. уч. 10 соток, кругло�
год. подъезд. Тел. 8�915�971�38�61.(10�2)
(65к3) 3�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 52/
38/5,5 кв. м, в квартире сделан ремонт,
все окна и балконный блок �  стеклопа�
кеты (ПВХ), санузел � кафельная плит�
ка, новая сантехника, застекл. балкон,
железная дверь, проблем с кровлей нет
и не было, свободная продажа, цена
2000000 руб. Тел. 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 3�12�29.                 (4�2)
(66к3) срочно 3�комн. благ. кв. в отл.
сост. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50
лет комсомола («Северный рынок»),
косм. ремонт, пл. 62/47/6,5 кв. м, боль�
шие комнаты (17/16/14 кв. м), окна ПВХ,
новая сантехника, новая эл. проводка,
застекл. балкон, железная дверь, теле�
фон, кабельный интернет (Ботик), квар�
тира очень светлая, проблем с кровлей
нет и не было, свободная,  цена 2200000
руб. Тел. 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 3�12�29.                 (4�2)
(67к3) 3�комн. благ. кв. в хор. сост. на 3
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Свободы (ап�
тека), пл. 59/37/8 кв. м, изолир. комна�
ты (16/12/9 кв. м), новый кухонный
встроенный гарнитур, сантехника заме�
нена, установлен нагреватель воды на
75 л, счетчики на гор. и хол. воду, зас�
текл. лоджия 6 м (внутри полностью об�
шита деревом), железная дверь, теле�
фон, кабельный интернет (Ботик),  сво�
бодная продажа, цена 2350000 руб.,
возможен торг. Тел. 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 3�12�29.                   (4�2)
(68к3) 3�комн. кв. с част. ремонтом в
Большой Бремболе, цена 1500000 руб.
Тел. 8�980�707�89�76.                          (4�2)
(69к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 7 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Кооперативной
(загс), пл. 62/46 кв. м, кухня 9 кв. м.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                    (2�2)
(70к3) 3�комн. кв. на 9 эт. 10 эт. кирп.
дома у «Магнита», пл. 59/32 кв. м, кухня
9 кв. м, лоджия 6 м. Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                  (2�2)
(71к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Свободы, пл. 69,9/
45,5 кв. м, кухня 9 кв. м, есть неболь�
шой балкончик. Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
3�25�18,8�910�961�41�55,
8�961�162�84�60.                                    (2�2)
(72к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Плещеевской (около
озера), пл. 46/36 кв. м (18/12/9 кв. м),
два сарая. Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
3�25�18,8�910�961�41�55,
8�961�162�84�60.                                    (2�2)
(73к3) срочно 3�комн. кв. на ул. Свобо�
ды, 28, пл. 69 кв. м, без посредников.
Тел. 8�960�536�31�71.                        (8�1)
(74к3) 3�комн. кв. на 4 эт. по ул. Мен�
делева, пл. 62,3 кв. м.
Тел. 8�903�780�59�09.                          (4�1)
(75к3) 3�комн. кв. в очень хор. сост. на
7 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строителей,
комн. изолир. 17,1/12,3/9,6 кв. м, кухня
8,1 кв. м, прихожая 10 кв. м, с/у разд.,
застекл. лоджия 6 м, телефон, домо�
фон, интернет, счетчики на воду, цена
2800000 руб., возможен обмен на 2�
комн. кв. в 4, 5 мкрн с доплатой.
Тел.: 3�71�40, 8�920�107�43�48.       (5�1)
(76к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в 6 мкрн
(район «Славянского базара»).
Тел. 8�910�826�17�45.                         (4�1)

  4�, 5�комн. квартиры

(10к5) 4�комн. кв. хор. планир. в хор.
сост. на 3 эт. 10�эт. кирп. дома по ул.
Строителей (м�н «Дикси»), пл. 85/53/9
кв. м, изолир. просторные комнаты на
разные стороны, большая застекл. лод�
жия, холл 16 кв. м, телефон, кабельный
интернет, подъезд с домофоном, пос�
ле ремонта, вся инфраструктура +  кир�

пичный гараж  в отл. сост. в ГК «Жигу�
ли»,  5 мин. ходьбы от дома, у централь�
ного въезда, смотровая яма, большой
погреб, отремонтирован, оформлен,
цена 3480000 руб. Подробнее на сайте
www.ostrov�realty.ru Тел.: 8905�139�80�88,
8903�692�38�37, 3�12�29.                     (4�3)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(8кп) комната пл. 11,6 кв. м (привати�
зир.) с мебелью на ул. Менделеева, 26,
напротив м�н «Авоська».
Тел. 8�906�631�06�12.                      (19�10)
(10кп) комнаты. Тел.: 8�903�560�94�37,
8�903�828�10�97.                                  (8�4)
(12кп) комната с част. удоб. в центре.
Тел. 8�905�635�42�90.                         (6�2)
(13кп) комната в коммуналке.
Тел. 8�910�978�08�61.                         (4�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(5пк) 1�, 2�, 3�комн. кв. в городе или
районе, обеспечу оформление, оплату
долгов, рассмотрю все предложенные
варианты. Тел.: 3�12�29,
8�905�139�80�88, Максим.                (8�1)

Обмен

(4ко) две благ. 2�комн. кв. в отл.
сост. в Чкаловском мкрн, евроре�
монт, телефон, интернет, домофон,
парковка с навесом, на кирп. кот�
тедж в городе, возможна доплата,
без посредников, или продам.
Тел.: 8�903�822�13�67,
3�80�86, 8�903�829�43�64.      (10�8)

(9ко) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 9�эт.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
46,4 кв. м, комн. разд. 17/12 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, с/у разд., застекл. балкон,
телефон, интернет, на 3�комн. кв. с доп�
латой, без посредников.
Тел. 8�910�664�93�15 (после 17.00).(5�4)
(10ко) 3�комн. кв. в хор. сост. на 7 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Строителей, комн.
изолир. 17,1/12,3/9,6 кв. м, кухня 8,1 кв.
м, прихожая 10 м, с/у разд., застекл.
лоджия 6 м, телефон, домофон, интер�
нет, счетчики, на 2�комн. кв. в 4, 5 мкрн
с доплатой. Тел.: 3�71�40,
8�920�107�43�48.                                   (6�3)
(11ко) жилой дом с част. удоб. в д. Со�
ловеново (5 км), зем. уч. 12 соток, на 1�
комн. кв. Тел. 8�960�527�73�92,
Виктор.                                                    (4�2)
(12ко) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 3�
эт. кирп. дома в центре города, пл. 75
кв. м, кухня 9 кв. м, на 2�комн. кв. в рай�
оне ИПС + доплата. Тел.: 3�52�22,
3�21�95, 3�25�18,8�910�961�41�55,
8�961�162�84�60.                                    (2�2)
(13ко) 1/2 дома на Троицком поле на 2�
комн. квартиру в районе 5, 6 мкрн, пер�
вый этаж кирпичный, второй деревян�
ный, все коммуникации, требуется внут�
ренняя отделка первого этажа.
Тел. 8�920�117�20�50.                        (2�1)
(14ко) 2�эт. дом со всеми удоб. в горо�
де, пл. 147 кв. м, рядом река, озеро, на
две 2�комн. кв. с доплатой, можно одну
кв., рассмотрим варианты.
Тел. 8�962�200�81�04.                          (5�1)
(15ко) 3�комн. кв. по ул. Свободы на
две 1�комн. кв., рассмотрим все ва�
рианты. Тел. 8�980�707�87�95.  (3�1)

сниму квартиру, дом
или комнату

(20ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�905�636�39�38.        (5�5)
(21ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или  дом, сво�
евр. оплату и порядок гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.       (4�4)
(23ск) квартиру.
Тел. 8�980�660�76�65.                         (2�2)
(25ск) переславская семья снимет 2�, 3�
комн. кв. или дом. Тел.: 8�915�987�36�17,
8�910�816�99�74.                                  (6�1)

(26ск) семья снимет дом в дерев�
не до 30 км от города с июня по сен�
тябрь. Тел.: 8�910�665�50�36,
8�910�978�56�29.                           (8�1)

(27ск) одинокая женщина 50 лет сни�
мет 1�, 2�комн. кв. на длительный срок,
порядок и своевременную оплату га�
рантирую. Тел. 8�915�980�79�21,
Татьяна.                                                    (5�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(10ка) посуточно дом отдыхающим, ко�
мандировочным.
Тел. 8�910�977�16�77.                         (12�10)
(29ка) квартиру посуточно, имеются
ТВ, холодильник, мебель, стир. маши�

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл.  46 кв. м
Тел.: 3�23�03, 8�903�690�94�07

Реклама (1)
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Оплата день в день. Помощь с оформлением

Срочный

Тел. 8-905-633-18-86
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на (автомат), гор. вода, ванна.
Тел. 8�960�535�35�75.                        (10�7)

(38ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. на сут�
ки, часы, все удобства, мебель,
бытовая техника.
Тел. 8�910�814�53�00.            (8�6)

(42ка) на выходные, праздники, ка�
никулы коттедж в центре, тихо, все
удобства, можно часть с отдельным
входом,  участок, место д/машины.
Тел. 8�903�646�84�14.                 (8�6)

(46ка) комнату на длительный срок.
Тел.: 8�903�560�94�37,
8�903�828�10�97.                                    (8�5)
(50ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. в любом райо�
не. Тел. 8�915�998�88�23 (Агентство).     (5�5)
(56ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел. 8�903�691�14�14 (Агентство).  (4�4)

(57ка) срочно 2�комн. кв. с част.
удоб. Тел. 8�903�820�34�47. (10�4)

(61ка) 1�комн. кв. с мебелью, телефо�
ном, без гор. воды.
Тел. 8�903�823�09�18.                        (4�4)
(64ка) 3�комн. кв. со всеми удоб. в цен�
тре города приезжим, отдыхающим, ко�
мандировочным, желательно на дли�
тельный срок, можно 2�комн. с подсе�
лением. Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                   (3�3)
(66ка) 3�комн. кв. по ул. Менделеева,
частично меблирована.
Тел. 8�910�820�42�93.                         (4�3)
(67ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. в пер.
Школьном на длительный срок.
Тел. 8�910�821�58�22.                          (3�3)
(69ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью в 6
мкрн на длительный срок.
Тел. 8�920�101�59�68.                          (2�2)
(72ка) комнату пл. 15 кв. м с част. удоб.
для одного чел. на  ул. Ростовской, 12.
Тел. 8�910�827�25�38.                          (4�2)
(74ка) 2�комн. кв. с мебелью на 4 эт. 5�
эт. пан. дома по ул. 50 лет комсомола.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                   (2�2)
(75ка) комнату в 2�комн. кв.
Тел. 8�905�635�86�54.                           (3�2)
(76ка) дом с удоб., 500 м городской
пляж, 500 м центр. Тел. 8�960�529�86�75
(с 9.00 до 17.00, будни).                     (4�1)
(77ка) 2�комн. благ. кв. в 6 мкрн, ком�
наты разд., без посредников.
Тел. 8�920�127�07�40.                          (2�1)
(78ка) посуточно 1�комн. кв. со всеми
удоб. в 6 мкрн, есть все, рядом бассейн.
Тел. 8�915�963�99�02.                          (1�1)
(79ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 3�42�76.                                           (1�1)
(80ка) 2�комн. кв. в новом доме, удоб.
планировка, свежий ремонт, полы � ла�
минат, стеклопакеты, цена 10000 руб. +
свет, вода. Тел. 8�903�829�72�34,
Дмитрий.                                                (1�1)
(81ка) 2�комн. благ. кв. в 6 мкрн, комн.
раздельные. Тел. 8�905�137�12�38.(1�1)
(82ка) семье 1�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 8�905�637�19�53.                (1�1)
(83ка) комнату с мебелью в 2�комн.
благ. кв. около «Славянского базара»,
цена 6 тыс. руб./мес., предоплата за
два мес. Тел. 2�47�21.                           (2�1)
(84ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. в цен�
тре города. Тел. 8�910�975�47�74. (1�1)
(85ка) комнату. Тел. 8�910�810�56�25.(1�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(272дг) дом в центре.
Тел. 8�980�707�87�95.                   (22�16)
(10дг) часть дома пл. 95 кв. м, капре�
монт 2000 г., газовое отопл., вода, те�
лефон, зем. уч. 9,6 сотки, насаждения,
летний домик, гараж, рядом река.
Тел.: 8�910�66�54�134,
8(48535)3�58�26.                                (10�8)
(13дг) в связи с переездом дом по ул.
Некрасова и дачу в с. Городище, соб�
ственник. Тел. 8�960�530�56�40.   (10�8)
(14дг) деревянный дом в пер. 4�й Пле�
щеевский (город), жил. пл. 56,3 кв. м
плюс пристройки, газ, вода подведены
в дом, зем. уч. 714 кв. м, рядом река,
озеро, или обменяю на 1�комн.  кв. со
всеми удоб. с доплатой.
Тел. 8�960�533�97�55.                          (8�8)
(17дг) дома с участками по ул. Селитров�
ской; уч. 15 соток + свет + вода; уч. 12,5
сотки + свет, коммун. проходят рядом,
участки обработаны, от собственника,
документы готовы, без посредников.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана.  (10�7)
(19дг) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», 3 комнаты, кухня, газ, во�
допровод, обработ. уч., собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                        (10�7)
(27дг) дом с участком 15 соток у Гориц�
кого монастыря, документы в порядке.
Тел.: 8�905�130�08�91,
8(48535)45�000.                                     (8�6)
(30дг) дом в районе «Славянского
базара». Тел. 8�980�707�87�95.(13�6)

(32дг) дом в городе, общ. пл. 29,7 кв.
м, зем. уч. 742 кв. м, в доме вода, газ
по участку, 5�10 мин. ходьбы до озера и
реки, два подъезда.
Тел. 8�920�112�53�59.                         (6�5)
(34дг) 2�эт. дом, общ. пл. 150 кв. м, зем.
уч. 12 соток, 5 комнат, просторная кух�
ня, газ, вода, центр. отопл., телефон,
интернет, плод.�ягодн. насажд., хор.
подъезд, двор выложен плиткой, кирп.
гараж с отопл. 50 кв. м, можно в рас�
срочку, без посредников.
Тел. 8�905�631�15�05, Вера.             (5�5)
(35дг) кирп. дом в Соколке, 4 комнаты,
кухня, с/у, газ. отопл., водопровод, ме�
стная канализ., кирп. гараж, зем. уч. 6
соток, к дому асфальт. подъезд, тихое
место, от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                        (10�5)
(38дг) жилой дом в Соколке, жил. пл.
50 кв. м, 2 комнаты, большая кухня,
терраса, водопровод, местная кана�
лиз., газ, газ. отопл., электр., зем.
уч. 1808 кв. м, хор. подъезд.
Тел. 8�903�826�80�42.                    (10�5)
(39дг) новый 2�эт. кирп. дом с мансар�
дой в Переславле, пл. 215 кв. м, с час�
тичной отделкой, отопл., газ, вода,
центр. канализ., электр. 380 В, уч. 12
соток, собственник.
Тел. 8�915�964�97�60.                         (6�5)
(42дг) жилой кирп. дом на земельном
участке 6,5 сотки по ул. Дорожной (Пе�
реславль), все коммуникации (газ,
вода, электричество), на участке сарай,
200 м от озера Плещеева, хор. кругло�
год. подъезд, документы готовы, по�
смотреть можно в любое время.
Тел. 8�915�998�88�23.                        (5�5)
(43дг) жилой дом на зем. уч. 7 соток
(возможно увеличение площади участ�
ка) в пер. Малоозерном  (Переславль),
все коммуникации (газ, вода, электри�
чество), на участке баня, красивый вид
на Горицкий монастырь, документы го�
товы, посмотреть можно в любое вре�
мя. Тел. 8�915�998�88�23.                 (5�5)
(44дг) дер. дом в хор. сост. по ул. Правая
Набережная, общ. пл. 40 кв. м, все ком�
мун. (электр., вода, газ), зем. уч. 7 соток,
ухожен, огорожен, на уч. плод.�ягодн.
насажд., 50 м о. Плещеево и устье р. Тру�
беж. Тел. 8�962�206�94�27.                   (5�5)
(46дг) дом пл. 51 кв. м с зем. уч. 10,5
сотки по ул. Московской, рядом денд�
рарий, музей, остановка, газ, вода,
центр. канализ. 5 м от дома, хор. круг�
логод. подъезд, можно под магазин  или
др., без посредников.
Тел.: 8�905�136�31�93, 8�910�822�05�50,
8�910�819�79�20.                                (10�7)
(47дг) 1�эт. жилой дом в пер. Призыв�
ном, две комнаты, коммун.: электриче�
ство, рядом с домом проходят вода и
канализация, газ по участку, зем. уч. 9,4
сотки, метал. гараж, сарай, п/я насаж�
дения, до озера  400 м.

Палатка на «Славянском базаре»

Тел. 8�910�665�14�13, Елена Реклама (1)

Тел. 8�915�991�05�54.                        (4�4)
(48дг) жилой 1�эт. щитовой дом по ул.
Тихой, общ. пл. 46 кв. м, 3 комнаты, га�
зовое и печное отопление, большой
подвал для хранения продуктов, ком�
мун.: вода, электр., газ, ванна и туалет
в доме, уч. 7 соток, огорожен, плод.�
ягодн. насажд., на участке сарай, гараж,
баня, с участка открывается прекрас�
ный вид на Даниловский монастырь,
недалеко дендросад, магазины, до ос�
тановки 7 мин., документы готовы.
Тел. 8�915�991�05�54.                         (4�4)
(49дг) новый 2�эт. каркасный дом с уча�
стком 6 соток недалеко от Валового
кольца, построен по канадской техноло�
гии, общ. пл. 90 кв. м, первый этаж � кух�
ня, гостиная, с/у совм., второй этаж �
две спальни, лоджия, все коммуника�
ции (газ, водопровод, электр.), отлич�
ный подъезд. Тел. 8�915�991�05�54.(4�4)
(54дг) срочно щитовой дом по ул.
Мира, общ. пл. 33,9 кв. м, природный
газ и вода подведены, зем. уч. 6 соток.
Тел. 8�960�529�12�02.                           (4�3)
(55дг) коттедж в центре.
Тел. 8�980�707�87�95.                      (6�3)
(56дг) жилой дом в хор. сост. по ул. Не�
красова + уч. 5,6 сотки, в доме есть газ
(система отопления от газового котла),
общ. пл. 60 кв. м, 2 комнаты, кухня 11
кв. м, электро/водоснабжение, окна �
ПВХ, туалет холодный, на уч. кирп. хоз�
блок, вполне пригоден для бани, учас�
ток 20х28 м, красивый вид, рядом с озе�
ром, цена 2000000 руб. Подробнее на
сайте www.ostrov�realty.ru.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                     (4�3)
(60дг) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», газ, вода, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                        (10�2)
(61дг) жилой дом в Переславле, район
старой автостанции, общ. пл. 76,3 кв. м,
в доме водопровод, природный газ,
электр., местная канализ., зем. уч. 6
соток, в собственности.
Тел. 8�915�997�08�49.                         (4�2)
(63дг) 1/2 дома за горбольницей, пл.
45 кв. м, зем. уч. 6 соток, цена 1,1 млн
руб., или обменяю на 1�комн. кв.
Тел.: 8�903�820�41�09,
8�905�630�03�20.                                  (4�2)
(64дг) дерев. дом по ул. Строителей,
газ, вода, с/у на улице.
Тел. 8�915�961�04�36.                        (3�2)
(65дг) жилой дом по ул. Журавлева, пл.
80 кв. м, зем. уч. 10 соток + 3 сотки, сад,
огород, газ, вода по участку, докумен�
ты готовы. Тел. 8�909�277�08�94,
Татьяна.                                                  (4�2)
(66дг) жилой брев. дом на уч. 7 со�
ток по ул. Полевой, паровое отопл.,
электр., центр. водоснабжение,
печь � шведка, газ и центр. канализ.
ровно по границе участка, пл. 40/22/

Сдается часть помещения на ул. Строителей, 41

Тел. 8�916�702�47�63
Реклама(3)

Палатка пл. 13 кв. м на «Славянском базаре»

Тел. 8�905�635�75�32 Реклама (1)

Сдается помещение пл. 10 кв. м под магазин или офис

 в районе КСК. Тел. 8�910�818�40�11 Реклама(1)

Организация сдаст офисные, складские

и производственные помещения от 40 до 1800 кв. м

Тел. 8�903�691�27�67 Реклама(4)

Организация сдает производственные и складские помещения

от 200 до 12000 кв. м

Имеются все коммуникации, авто и ж/д подъездные пути,

круглосуточная охрана. Тел.: 3�19�23, 8�915�965�01�69, Дмитрий Р
е
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Сниму помещение по  офис до 40 кв. м на 1 этаже

Тел. 8�910�665�50�36 Реклама(5)

Сдаются торговые, офисные площади по ул. Московской

Тел. 8�910�977�19�51 Реклама(4)

Сдаются помещения (цокольный этаж) 25  и 16 кв. м

на ул. Октябрьской, д. 20.  Тел. 8�909�281�99�06 Реклама(3)

Сдаются производственные площади

на ул. Свободы, 108 и ул. Журавлева, 37. Тел. 3�82�82

Реклама(4)

Сдам помещение под любой вид деятельности
на ул. 50 лет комсомола, д. 10, общ. пл. 170 кв. м.

Тел.: 8�910�970�01�06, 8�910�970�09�82 Реклама(5)
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6 кв. м, 2 комнаты (16/6 кв. м), кухня
6 кв. м, прихожая + большая веран#
да, тихое и удобное расположение,
собственность, цена 1550000 руб.
Тел. 8#905#139#80#88,
8#905#635#19#11,3#12#29.            (4�2)
(67дг) срочно дом в городе, 3 комна�
ты, уч. 11 соток (обработан), вода, газ
по участку, 2�эт. баня, рядом больница,
школа, магазины. Тел.: 2�43�57,
8�961�973�15�65 ( в любое время).(12�2)
(68дг) щитовой дом по ул. Новоплеще�
евской (около пляжа), пл. 40 кв. м + тер�
раса, зем. уч. 6 соток, в доме вода, газ,
рядом проходит центр. канализ.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95, 3�25�18,
8�910�961�41�55, 8�961�162�84�60.(2�2)
(69дг) деревянный дом по ул. Малая
Протечная, уч. 7,1 сотки  под ИЖС, общ.
пл. 35,4 кв. м, участок правильной пря�
моугольной формы, хор. подъезд,
электр. подведено, газ в перспективе,
вода рядом, все документы готовы.
Тел. 8�920�117�20�50.                         (2�1)
(70дг) дер. дом по ул. Некрасова, две
комнаты, в доме русская печь, газ.
отопл., электр., вода перед домом (ко�
лонка), сарай, плод.�ягодн. насажд.,
очень удобное месторасположение: на�
ходится на второй линии от дороги (на
Ботик), с видом на Горицкий монастырь,
до озера 150 м, асфальт. дорога, зем. уч.
6 соток. Тел. 8�920�117�20�50.         (2�1)
(71дг) жилой дом (1993 г. п.) по ул. При�
городной в Борисоглебской слободе,
жил. пл. 104 кв. м, зем. уч. 15 соток,
цена 5,5 млн руб.
Тел. 8�926�918�28�90.                         (4�1)
(72дг) брев. дом с зем. уч. 6 соток, 10
мин. ходьбы до центра, есть вода,
электр., газ. отопл., местная канализ.,
баня, документы готовы.
Тел. 8�903�823�16�41.                       (19�1)
(73дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому.
Тел. 8�910�663�17�18.                         (5�1)
(74дг)  дерев. дом в центре, тихое ме�
сто, общ. пл. 53,5 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, газ. отопл., в доме с/у,
холод. вода, обработ. уч. 12 соток, соб�
ственник. Тел. 8�903�825�53�46.     (3�1)
(75дг) 2�эт. дом в городе, рядом река,
озеро, пл. 147 кв. м, природный газ, все
удобства, 2 с/у, ванная, душ, телефон,
2 кирп. гаража, баня.
Тел.: 98�175, 8�962�200�81�04.       (5�1)

сельские

(208дс) 1/2 коттеджа в Красной дерев�
не, пл. 80 кв. м, гор./хол. вода, с/у разд.,
канализ., центр. газ, подъезд свобод.,
сад, огород. Тел.: 8(48535)4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (26�23)
(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине,
пл.60 кв. м, 2 комнаты, кухня, участок,
огород, сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                    (12�10)
(14дс) жилой дом в Большой Брембо�
ле, пл. 60 кв. м, газ. отопл.
Тел.: 4�97�14, 8�906�635�83�19.       (6�5)
(20дс) дом в д. Фалисово под пропис�
ку и зем. уч. 15 соток под ИЖС (нахо�
дится между жилых домов), деревня
жилая, рядом лес, р. Нерль, подъезд
круглогод., документы готовы, 130 км от
МКАД, очень красивые места для отды�
ха и хорошая экология.
Тел. 8�905�131�14�11.                         (5�5)
(22дс) брев. дом в с. Воронцове Поно�
маревского с/с, от города 7 км, кругло�
год. подъезд, имеются фруктовые де�
ревья и кустарники, зем. уч. 30 соток,
перед домом водоем, цена договорная,
возможен торг. Тел.: 8�961�972�58�17,
2�60�18.                                                    (4�4)
(24дс) 1�эт. кирп. дом в д. Маурино Пе�
реславского района, 125 км от Москвы
и 5 км от Переславля, общ. пл. 42,8 кв.
м, 3 комнаты, мансарда 17,8 кв. м, уч.
6,5 сотки (огорожен дерев. забором),
коммун.: электр., колодец, газ, до о.
Плещеева 2 км, хор. подъезд, дом на�
ходится в красивом месте.
Тел. 8�915�991�05�99.                         (4�4)
(25дс) жилой деревенский дом в отл.
сост. в д. Скоморохово, отопление печ�
ное, дом большой, уч. 34 сотки, часть
огорожена, красивое место, дом нахо�
дится на возвышенности, рядом лес, в
деревне действующая часовня, дорога
� асфальт, подъезд круглый год, ходит
автобус до города.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (4�4)
(26дс) жилой деревенский дом в д.
Нила, общ. пл. 33 кв. м, хороший кир�
пичный фундамент, 2 комнаты, отопле�
ние печное, участок 15 соток, огорожен,
плодово�ягодные насаждения, гараж,
баня, электричество, газ � баллоны, ко�
лодец рядом, напротив дома скважина,
дорога � грунт, в деревне церковь.
Тел. 8�910�818�06�91                           (4�4)
(27дс) дом в д. Чашницы, 5 км от горо�
да, 2 км от окружной дороги, зем. уч. 20
соток, печное отопл., рядом лес, доро�
га � асфальт. Тел. 8�980�709�84�68.(4�3)
(28дс) коттедж + уч. 10 соток в Троиц�
кой слободе, общ. пл. 330 кв. м, 3 уров�
ня, под чистовую отделку, просторный,
светлый с продуманной планировкой,
высокими потолками, фундамент моно�
литный, на 21 свае, стены � бетонные
блоки, пеноблок, наружный, теплоизо�
ляционный слой, крыша утеплена, зву�
коизолирована, металлочерепица, 2�
камерные застекл. окна ПВХ, панорам�
ные вынесенные эркеры, хорошие меж�
комнатные двери, все коммуникации:
газ, система газового отопления, элек�
трика полностью готова, с проходными
выключателями, системы горячего и
холодного водоснабжения, канализа�
ция, вентиляция всего дома, видеонаб�
людение, ТВ (разводка под 4 точки и на

тарелку), охран. сигнализация, три са�
нузла, восемь комнат, столовая, прихо�
жие, лестничные пролеты, крыльцо с
площадкой, хороший хозблок, отличный
подъезд, установлен шлагбаум, наруж�
ная автостоянка. Подробнее на сайте
www.ostrov�realty.ru. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                 (4�3)

(30дс) деревенский дом в c. Ро#
гозинине, 2 комнаты, кухня, тер#
раса, крепкий сруб, электр., печ#
ное отопление, вода # колодец в
деревне, круглогодичный
подъезд, 18 км от Переславля,
участок 20 соток, цена  1000000
руб. Тел. 8#910#971#27#93.  (4�2)

(31дс) дом в с. Болшеве, 8 км от
Переславля, 2#эт. дом с мансар#
дой, пл. 130 кв. м, электр., вода,
канализация в доме, лес, неда#
леко водоем, красивое, живо#
писное место, уч.15 соток, баня,
цена 1600000 руб.
Тел. 8#960#544#99#76.              (4�2)

(32дс) жилой дом и участок 35
соток в  М. Бремболе, электр.,
круглогодичный подъезд.
Тел. 8#960#544#99#76.           (4�2)

(33дс) жилой брев. дом в хор. сост. с
русской печью в с. Воронцове, баллон.
газ, электр., зем. уч. 40 соток, кругло�
год. подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                    (2�2)
(34дс) дом в д. Дубровицы, пл. 47 кв.
м, зем. уч. 15 соток, цена 800000 руб.,
торг. Тел. 8�90�222�60�888.                (4�2)
(35дс) дерев. дом в д. Рыково Лыченс�
кого с/о, зем. уч. 24 сотки, общ. пл. 24
кв. м, пристройка, навес, уборная, на уч.
плод.�ягодн. насажд., рядом лес, ком�
мун.: электр., рядом колодец, дачный
пруд, тихое место, жилая деревня,
подъезд круглогод., все документы го�
товы. Тел. 8�920�117�20�50.               (2�1)
(36дс) новые дома в дачном поселке
«Удачная дача», общ. пл. 83 кв. м, две
спальни, гостиная, кухня, с/у совм.,
коммун.: электр. 15 кВт, вода (скважи�
на), канализация, зем. участки от 9,6
сотки, поселок расположен в 140 км от
Москвы по Ярославскому шоссе, вбли�
зи с. Добрилова Переславского р�на.
Тел. 8�920�117�20�50.                           (2�1)
(37дс) жилой деревенский дом в д.
Нила, фундамент, 2 комнаты, русская
печь, зем. уч. 15 соток, электр., баллон.
газ, колодец, грунт. дорога.
Тел. 8�915�989�46�85.                           (4�1)
(38дс) брев. жилой дом в с. Михалеве
Яросл. обл. Переславского района, печ�
ное отопл., зем. уч. 30 соток, фруктовые
деревья и кустарники, красивое, тихое
место, 160 км от Москвы, подъезд круг�
логод. Тел. 8�962�211�80�07.             (4�1)
(39дс) 2�эт. дом в Маурине, 1 эт. � брус,
2 эт. � мансардный, обшит вагонкой, пл.
30,5 кв. м, в доме электр., газ по грани�
це, пруд, зем. уч. 18 кв. м, цена 1250000
руб. Тел. 8�903�824�04�64.                  (4�1)
(40дс) дом в деревне, зем. уч. 48 соток,
хор. подъезд. Тел. 8�903�150�81�31.(2�1)
(41дс) дом в с. Лучинском.
Тел. 8�960�543�57�03.                          (4�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(39пд) дома, квартиры, участки.
Тел. 8#980#707#87#95.                   (22�15)

(42пд) дом или участок в городе,
можно недострой или под снос
до 750 тыс. руб., рассмотрю все
возможные варианты, помогу
оформить документы, безпос#
редников.
Тел. 8#905#634#47#05.        (20�12)

(45пд) дом или зем. уч. в городе, без
посредников, для себя.
Тел. 8�905�131�33�69.                        (4�4)
(46пд) дом в городе или деревне, воз�
можно дачу в СТ, помогу с оформлени�
ем, рассмотрю все предложенные ва�
рианты. Тел.: 3�12�29, 8�905�139�80�88,
Максим.                                                   (8�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(2ч) срочно дача в с. Троицком  (СНТ
«Залесье»). Тел.: 3�61�40,
8�915�993�46�35.                               (10�8)
(8ч) дача в Коровине, зем. уч. 5,2 сотки,
2�эт. дачный домик, новые: внутри от�
делка, печка, туалет, забор из профли�
ста, электр. и вода для полива на участ�
ке, плод.�ягодн. насажд., хор. место и
подъезд. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�906�527�21�00.                                  (15�5)
(9ч) новая дача из бруса в м. Щелкан�
ка, уч. 10 соток, все есть.
Тел. 8�903�822�84�24.                       (10�5)
(10ч) дачный дом с уч. 6 соток (сухой,
огорожен забором ) в СТ, электр., на уч.
летний водопровод, хор. сад, чистый�
воздух, идеальное место для прожива�
ния и летнего отдыха, рядом лес,
река(10 мин. пешком), святые источни�
ки, магазины, круглогод. подъезд, соб�
ственник, цена 400000 руб.
Тел. 8�905�131�14�11.                         (5�5)

(13ч) срочно дача в д. Осурово,
уч. 30 соток, садовые насажде#
ния, колодец, свет.
Тел. 8#903#820#34#47.           (10�4)

(14ч) 1�эт. кирп. дом в д. Маурино Пе�
реславского района, 125 км от Москвы
и 5 км от Переславля, общ. пл. 42,8 кв.

м, 3 комнаты, мансарда 17,8 кв. м, уч.
6,5 сотки (огорожен дерев. забором),
коммун.: электр., колодец, газ, до о.
Плещеева 2 км, хор. подъезд, дом на�
ходится в красивом месте.
Тел. 8�915�991�05�99.                        (4�4)
(15ч) дача в д. Троицкое (за с. Ям, от
окружной дороги 1 км), уч. 10 соток, до�
мик 4х6, проходит природный газ.
Тел.: 2�39�25, 8�915�964�38�95.      (4�4)
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